MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

EDITAL 001/2025 CONVOCAÇÃO PARA PROCESSO
ELEITORAL DA ASSOCIAÇÃO DE  MORADORES DO

BAIRRO ROBERTO MENDES

Publicado em 08/07/2025 às 09:52 (Atualizado em 31/07/2025 às 03:13), postado por COMUNICAÇÃO, Fonte: ASSISTÊNCIA SOCIAL

Pelo presente Edital 001/2025 de Convocação, a Secretaria Municipal de
Assistência Social, Direitos Humanos, Trabalho e Renda, através da Casa dos
Conselhos Municipais, no uso de suas atribuições legais e em obediência às
normas legais e estatutárias vigentes, tornam públicas as normas e convoca
todos os moradores do Bairro Roberto Mendes, aqueles maiores de 16 anos e
aptos a votar, moradores de fato e de direito do bairro e que apresente
documento com foto e comprovante de residência no local de votação, para
participarem da eleição que definirá a Diretoria e o Conselho Fiscal da
Associação de Moradores do Bairro Roberto Mendes.

GALERIA

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 1
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |

MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

AUTENTICAÇÃO

72272e30117e8475dc8d7c21ee7e3383
https://guacui.es.gov.br/noticia/2025/07/edital-001-2025-convocacao-para-processo-eleitoral-da-associacao-de-moradores-do-bairro-roberto-me

ndes.html

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 Página 2
guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  |